

# **CH-BR Holding ApS**

c/o RealMæglerne Silkeborg ApS, Kornvænget 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 93 75 19

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Christian Dahl Brøndum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CH-BR Holding ApS c/o RealMæglerne Silkeborg ApS Kornvænget 2 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 32 93 75 19 Stiftet: 25. februar 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Dahl Brøndum
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	CDB Ejendomme ApS, Silkeborg Realmæglerne Silkeborg ApS, Silkeborg Kulturhaven ApS, Silkeborg Kornvænget 2 ApS, Silkeborg Øster Bording Skoven ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering af enhver art samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.952 t.kr. mod 4.237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.095</b>	<b>-47.682</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.450.000	3.280.370
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-130.500	0
2 Andre finansielle indtægter	836.972	1.369.960
Øvrige finansielle omkostninger	-5.231	-95.175
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.095.146</b>	<b>4.507.473</b>
3 Skat af årets resultat	-143.066	-270.710
<b>Årets resultat</b>	<b>3.952.080</b>	<b>4.236.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	3.817.080	4.114.763
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.952.080</b>	<b>4.236.763</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.772.000	1.772.000
5 Kapitalinteresser	20.000	20.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	130.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.792.000</u>	<u>1.922.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.792.000</u></b>	<b><u>1.922.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.720.422	17.786.714
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	419.671	398.650
Andre tilgodehavender	5.422.190	5.292.790
Periodeafgrænsningsposter	0	24.941
Tilgodehavender i alt	<u>27.562.283</u>	<u>23.503.095</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.487.178</u>	<u>6.605.518</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.487.178</u>	<u>6.605.518</u>
Likvide beholdninger	<u>1.285.724</u>	<u>2.198.130</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.335.185</u></b>	<b><u>32.306.743</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.127.185</u></b>	<b><u>34.229.243</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	35.744.119	31.927.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.979.119</u></b>	<b><u>32.149.039</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.058.123
Selskabsskat	143.066	15.710
Anden gæld	5.000	6.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.066</u>	<u>2.080.204</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>148.066</u></b>	<b><u>2.080.204</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.127.185</u></b>	<b><u>34.229.243</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	100	31.927	122	32.149
Udloddet udbytte	0	0	-122	-122
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.817	135	3.952
	<b>100</b>	<b>35.744</b>	<b>135</b>	<b>35.979</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	24.406	6.372
Renter, obligationer	849	75.997
Renter, tilknyttede virksomheder	361.832	580.097
Renter, andre lån	134.542	130.097
Renter, kapitalinteresser	16.021	13.650
Aktieudbytte	68.643	89.778
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	136.539	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	52.458	473.969
Realiseret kursgevinst på obligationer	41.682	0
	<b>836.972</b>	<b>1.369.960</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	143.066	270.710
	<b>143.066</b>	<b>270.710</b>

## Noter

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024	1.772.000	1.950.000
Afgang i årets løb	0	-178.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.772.000</b>	<b>1.772.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.772.000</b>	<b>1.772.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
CDB Ejendomme ApS, Silkeborg	100 %	11.104.680	2.156.034
Realmæglerne Silkeborg ApS, Silkeborg	90 %	1.103.746	1.025.671
Kulturhaven ApS, Silkeborg	100 %	298.745	49.069
Kornvænget 2 ApS, Silkeborg	100 %	2.241.401	119.744
Øster Bording Skoven ApS, Silkeborg	100 %	-748.941	-422.888
		<b>13.999.631</b>	<b>2.927.630</b>

### 5. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2024	20.000	30.000
Afgang i årets løb	0	-10.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>

### Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Trim Malling ApS	Ans By	50 %

### 6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2024	130.500	130.500
Afgang i årets løb	-130.500	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>130.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>130.500</b>

**Noter**

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		5.487.178
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		52.458

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
